~tdnclo dt Úào ]oJr. doJ Compotl
'Pnltitura

LIVRO N.o FLS. N.

ttltodo dt Sào 'Paulo

BM 1000 6-74 OJ

BC'l :I ~ . .I )

D E C R E T O Nº 1 . 756/74 NJ371~_63~,{fl j~il..
de 3D de julho de 1974

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos, usandt

de suas atribuições de acordo com o artigo 39 , item V, Decreto-Lei Complementar nº 9 , d

31 de dezembro de 1969 , autorizado pelo artigo 4º, letra "b" , da Lei Municipal nº 1688, c

06 de dezembro de 1973,

D E C R E T A :

Arti go 12 - Fica aberto no Departamento de Finanças , um crédit

de Cr$ 3 .435.000,00 (três mil hÕes , quatrocentos e trinta e cinco mi l cruzei ros) , supleme

tar às seguintes dotações orçamentárias :

1104- 3140 .02- Encargos Diversos- Governo e Administração Geral .•. . ••.•

1203 - 3130 .02 - Servis:os de Terceiros - Governo e Administração Geral

1803 - 3130 .05 - Servis:os de Terceiros - Governo e Administração Geral

1903 - 313D .D5 - Servis:os de Terceiros - Gover no e Administração Geral

2002 - 3120 . 05 - M:l.terial de Consumo - Governo e Administração Geral ......
2502 - 3120 . 16 - Material de Consumo - Administração Financeira ... .... ....
2901- 02- 3111 . 58 - Pessoal Civil - Industria e Comércio • ••• • •••••••••••• .•.

3102- 3120 .63- Material de Consumo- Educação e Cultura • •• •••••••••.•.•.

3304 - 3140 .67- Encargos Diversos- Educação e Cultura •••••••.•••••••••••

3403-1- 3130 .72- Servi ços _de Terceiros- Recursos PrÓprios- SaÚde •.••••••

3602- 4-3250 . 81 - Contribuição à Previdência Social - Fundo de Garantia por

Tempo de Serviço- Bem- Estar Social •• • •••••• .• .••••••••

3602- 5- 3250 . 81 - Contribuição à Previdência Social - Pasep - Bem- Estar So-

cial .................................... · . · · · · · · · · · · · · · · ·

4106 - 4140 .92 - Material Permanente - Serviços Urbanos ...... .. ...........
4302 - 3120 .94 - Material de Consumo - Servi ços Urbanos .. ............ .....
4303 - 3130 . 94 - Servis:os de Terceiros - Serviços Urbanos ...... .... .......
4403 - 3130 . 95 - Servis: os de Terceiros - Serviços Urbanos .......... ... ....
4702 - 3120 . 99 - Material de Consumo - Serviços Urbanos ................. ..

lOO .DDD ,D

300 .000 ,0

250 .000 ,0

XJ.DOO ,C

55D.OOO ,C

5 . 000 , [

50 .000 , (

lDD .DOO ,C

80 .ooo ,c

30 .ooo,c

600.000 ,(

670 .ooo ,(

120 .000 , (

50 .000 ,(

50 .000,(

200 .ooo ,(

29J .OOO,I

Artigo 2º - O crédito aberto no artigo anterior será cobertoc

recursos provenientes da redução parcial na mesma importância da seguinte dotação orçam1

tária :

2401 - 3241.13- Juros da Divida PÚblica- Administração Financeira ••••••. 3 .435 .000 ,1

• . • cont •••

bdtdncia de 0do ]oJt doJ Campo.§
'Prt/citUJVJ

bJtado de 0âo 'Paulo

LIVRO N .o FLS. N.

Fls. 02

Artigo 3º - Este decreto entrará em vi gor na data de sua publ!

caçao, revogadas as di sposiçÕes em contr ário.

Pref eitura da Estância de São José dos Campos, 30 de julho de

1974 .

~ ":::> ~- .-.

Sérgio Sobral~ ~ve~ra

Prefe~unicipal

Registrado e publ icado no Gabinete do Prefeito aos t rinta dias

do mes de julho do ano de mil novecentos e setenta e quatro .

KÓjio

Chefe de Gabinete

SSO/DF/JFS/sz

BM 1000 6-74 DJ